
Město Rajhrad 

ROZHLASEM – úterý 16. 2. 2016 
Vybrané příspěvky www.rajhrad.cz – z rubriky: Inzerce 

 

Masna Tuček Musilová – akce týdne T7/2016 
Prodejna masa, teplých jídel a zabijačkových specialit Tuček-Musilová, v tomto týdnu nabízí 

akci  (ÚTERÝ – PÁTEK): – vepřovou plec za 89,-Kč/kg 

(Maso českého původu z regionálních jatek v Pohořelicích)V letošním roce prodloužená 

otevírací doba od 6:30 do 16:00 hodin v každý pracovní den. 

Potraviny U Sedláčků – akce týdne T7/2016 
Potraviny u Sedláčků Vám v týdnu od 15.2. do 21.2.2016 nabízí za zvýhodněné ceny 

například: - Jihočeská Eidam cihla 30% 1Kg – pouze za 89,90 Kč 

   - Máslo čerstvé 250g – pouze za 28,90 Kč 

nábytek Mikulík – velký zimní výprodej 
Firma Nábytek MIKULÍK Vranovice - VELKÝ ZIMNÍ VÝPRODEJ NÁBYTKU 

na prodejně ve Vranovicích od 20.února 2016 do vyprodání zásob prodejní ceny snižujeme až 

o 71 procent!!!  U naší nové AKCE DOPRODEJ Vám při nákupu 5 výrobků z ložnicového 

kompletu VRÁTÍME NAZPĚT 1000,– Kč !! 
 

Například: Obývací stěnu koupíte již od 7 900,– Kč,   noční stolky od 560,– Kč, 

dvoulůžko původní cena 16 900,– Kč, po slevě 8 100,– Kč, 

sedací souprava původní cena 22 900,– Kč, po slevě 16 900,– Kč,  

sestava kuchyňské linky původní cena 23 450,– Kč, nyní 9 000,– Kč  

a spoustu dalšího nábytku a doplňků za skvělé výprodejové ceny. 

ADOSA – nabídka služeb 
ADOSA a.s., provozovna Židlochovice 
nabízí motoristům měření emisí osobních i nákladních vozidel s možností testu emisní 

způsobilosti za výhodnou cenu. 

Dále u nás najdete širokou nabídku skútrů a motocyklů značek Honda, YUKI, MP Korado 

a Motorro za zajímavé ceny. Využijte mimořádné akce – skútr MP Korado Via 125  

za úžasných 25 490 ,- Kč. Srdečně Vás zveme. Více na našich http://www.adosa.cz/ 

Kamenictví D a G – nabídka kamenických služeb – 18.2.2016 
Kamenictví DaG, IČO:02906805, http://www.kamenictvidag.cz/ 

nabízí možnost objednávky na veškeré kamenické práce: 

  - kompletní nové náhrobky z kvalitních zahraničních materiálů 

  - kompletní renovace starých pomníků 

  - čistění, broušení a ZDARMA impregnace kamene 

  - sekání, zlacení, stříbření a obnova nápisů 

  - veškeré kamenické práce dle vašeho přání 

  - prodej náhrobních doplňků – lampy, vázy, křížky, drtě aj. 

Poradit popřípadě objednat si můžete za každého počasí 

ve čtvrtek 18.2.2016 od 12.00 do 12.30hod. na místním hřbitově. 

Drůbežárna Prace – prodej drůbeže – 19.2.2016 
Drůbežárna Prace bude v  pátek 19. 2. ve 12:45 hod. prodávat: 

kuřice – cena 165 Kč/ks, 

roční slepice – cena 80 Kč/ks, 

krmivo pro drůbež a králíky + vitamínové doplňky, 

dále pak vykupovat králičí kůže – cena 5 Kč/ks. 

http://www.rajhrad.cz/
http://novy.rajhrad.cz/category/inzerce/
http://novy.rajhrad.cz/masna-tucek-musilova-akce-tydne-t72016/
http://novy.rajhrad.cz/potraviny-u-sedlacku-akce-tydne-72016/
http://novy.rajhrad.cz/nabytek-mikulik-velky-zimni-vyprodej/
http://novy.rajhrad.cz/adosa-nabidka-sluzeb/
http://novy.rajhrad.cz/kamenictvi-d-a-g-nabidka-kamenickych-sluzeb-18-2-2016/
http://www.kamenictvidag.cz/
http://novy.rajhrad.cz/drubezarna-prace-prodej-drubeze-19-2-2016/

